

# Inbjudan till stormöte i Göteborg

## Söndag 5 November kl: 14.00-17.00

Med anledning av högtidlighållandet av Gustav II Adolfs dödsdag anordnar SD-Väst (Sverigedemokraterna i Västra Götalands län) ett inomhusmöte för alla gamla och nya medlemmar.

SD-Väst har på detta möte den stora äran att presentera SD-Riks ordförande; Mikael Jansson. Ett flertal av våra andra mycket uppskattade talare kommer att medverka, däribland vår värtalige och historiekunnige andre vice ordförande; Torbjörn Kastell, som kommer att hålla ett föredrag om Göteborgs grundare, Gustav II Adolf, till hans ära.

SDUs nyttillträdde ordförande; Jimmie Åkesson presenterar sig själv och den närmaste tidens planer för SDUs verksamhet. Även den förre SDU-ordföranden; Jimmy Windeskog, (som numera bor och verkar i Trollhättan) kommer att presentera sin syn på det politiska etablissemangets försök att lansera "Sveriges nya statsreligion - Den Politiska Ateismen", d.v.s. Mångkulturalismen, Homo-hysterin och den Heliga Feminismen, i "skön" förening.

Alla nya och gamla medlemmar är hjärtligt välkomna till detta möte, och det är vår absoluta förhoppning att Du kommer. Du får mer än gärna ta med dig din sambo/särbo/make/maka, dina barn, eller någon annan som Du vet är SD-sympatisör. I pausen bjuder vi på fika och säljer SD-prylar som Du kan köpa för att stödja SDs verksamhet i Västra Götalands län.

**OBS! Vi kommer inför detta möte, att dra igång en telefonkampanj i Västra Götalands län för att värva mötesdeltagare, nya medlemmar, prenumeranter och ekonomiskt stöd till våra lokala valkampanjer runt om i länet fram till valdagen 2002 (som enligt vallagen alltid ska inträffa den 3:e söndagen i september var fjärde år).**

**Hjälp oss att nå framgång med denna tunga uppgift genom:**

- att Du själv anmäler ditt intresse att komma på mötet.
- att betala in din medlemsavgift för 2001 (200:- på postgiro: 234565-0).
- att förnya din prenumeration på SD-Kuriren (150:-/4 nr på postgiro: 1170968-0).
- att Du sätter in ett valfritt belopp som bidrag till Sverigedemokraternas Valfond Västsverige (postgiro: 199348-4).
- att Du anmäler ditt intresse att bli aktivist eller på annat sätt bistå oss i kampen.

**Om vi slipper ringa upp dig genom att Du själv tar initiativet, så kan våra begränsade kampanjresurser inriktas på att kontakta dem som inte har så stark drivkraft som Du.**

Din intresseanmälan till mötet måste vara SD-Göteborg tillhanda senast 30 oktober. Meddela namn, adress, telefonnummer, hur många Ni blir och hur Ni åker. Meddelande om exakt mötesplats (Göteborgsområdet) får Du några dagar före mötet. Ring, skriv eller e-posta till: SD-Göteborg, Box 30036, 400 43 Göteborg. e-posta i första hand: [gbg@sverigedemokraterna.se](mailto:gbg@sverigedemokraterna.se)  
Tel: 031-51 72 44. Ordförande: Michael Andersson: 070-740 15 39.

Hjärtligt välkommen!